
173 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
ATO NÚMERO 046/07 

De 4 de junho de 2007 
Processo Licitatório n.0 003/07 

Designa servidores para, nos termos do artigo 
67 da Lei Federal número 8.666/93, 
acompanhar e fiscalizar a execução do 
contrato resultante da Tomada de Preços 
número 001/07. 

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de 
acordo com a Portaria número 17.706, de 11/04/2007 do Chefe do Poder 
Executivo, 

RESOLVE: 

Artigo 1 o - Nos termos do artigo 67 da Lei Federal 
número 8.666/93, atualizada, ficam designados para acompanhar e fiscalizar a 
execução do contrato que será firmado com a empresa FFC Engenharia e 
Construções Ltda., resultante da Tomada de Preços número 001/07 o Engenheiro 
da Prefeitura, senhor Carlos Eduardo Zen e como seu auxiliar, o servidor da 
Câmara Municipal, senhor Wagner Ferreira. 

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias 
do mês de junho do ano 2007 (dois mil e sete). 

fo~ ~'4f ED~~:DR~ ARTI · S 
Preswenta 

Publicado na o·reton Geral da Câmara Municipal de 
uara, na mesma data. 



CÂMARA MUNICIPÂL DE ARARAQUARA 
ATO NÚMERO 046/07 

De 4 de junho de 2007 
l'roces.•o Ucitatório n." 003/07 

Designa servidores para, nos termos do artigo 
67 da lei Federal número 8.666/93, 
at:ompanhar é fiscalizar a execução do conlrato 
resultante da Tomada de Preços número 
001/07. 

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de S1'io Paulo, usando de suas atribuições legais e de 
acordo com a Portaria número .17.706, de 11/04!2007 do Chefe do Poder 
Executivo, 

RESOLVE: 

Artigo 1• - Nos termos do artigo 67 da lei Federal 
número 6.666/93, atualizada. ficam designados para acompanhar e fiscalizar a 

• 11xecução do contrato que será firmado com a empresa FFC Engenharia e 
Construções Lida., resultante da Tomada de Preços número 001/07 o Engenheiro 
da Prefeitura. senhor Carlos Eduardo Zen e como seu auxiliar. o servidor da 
Câmara Municipal. serhor Wagner Ferreira. 

Artigo 2' - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrario. 

Cãmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias 
do mês de junho do ano 2007 (dois mil e sete). 

EONA SANDRA MARTINS 
Prasidenta 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de · 
Araraquara, na mesma data. 

( · \ 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor.Geral 

174 

c 
Â 
M 
A. 
R 
A 
M 
U' 
N : 
l 
c 
I 

P ' 
A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
a . 
u 
A 
R 
A 




